<a>De Willelmo Halhed pro 7 doliis, 9 hoggeshedes vini ....................... subs' 27sc 9d 
<a>De Johanne Dowland pro 5 doliis, 4 hoggeshedes vini ............................ subs' 18s 
<a>De Letis Sheffeld pro 11 doliis vini .......................................................... subs' 33s 
<a>De Johanne Judde pro 5 doliis vini ........................................................... subs' 15s 

Et pro 1 pipa mellis, 8 barellis sturgeon. Precii £3 10 ........................ subs' 3s 6d 
<a>De Waltero Gilbert pro 4 doliis, 28 hoggeshedes vini .............................. subs' 33s 
<a>De Johanne Gille pro 2 doliis vini .............................................................. subs' 6s 
<a>De Johanne Beke pro 12 doliis vini .......................................................... subs' 36s 
<a>De Arnaldo Langlade pro 21 doliis vini ................................................... subs' 63s 
<a>De Johanne Treguran pro 6 doliis vini ...................................................... subs' 18s 
<a>•dDe decano de Seint Severayn pro 18 doliis vini ................. subs' nichil per breve 
<a>De Thoma Tolkyn pro 4 doliis, 3 hoggeshedes vini ............................ subs' 14s 3d 
<a>•eDe Gremond de Burdeux pro 21 doliis vini ....... subs' nichil per breve predictum 
<a>•fDe domino Johanne archiepiscopo Cantuariensis pro 4 doliis vini 

 .............................................................................................. subs' nichil per breve 
<a>De dicto magistro pro 1 dolio vini .............................................................. subs' 3s 
De Olyver Dupryme pro 8 doliis ponderis ferri. Precii £20 ......................... subs' 20s 
<a>De Roberto Sampton pro 1 pipa vini ....................................................... subs' 18d 
<a>De Thoma Gray pro 2 hoggeshedes vini.................................................. subs' 18d 

a breve marginated against this entry L. The corresponding writ which was 
originally sewn onto the right-hand side of the page (sewing holes visible) has gone 
astray and is transmitted under TNA: PRO, E122/73/14A: Henricus, Dei gracia rex 
Anglie et Francie et dominus Hibernie, collectoribus subsidii trium solidorum de 
dolio in portu London' salutem. Precipimus vobis, quod dilecto clerico nostro 
Thome Kirkeby custodi rotulorum cancellarie nostre seu ejus deputato sex dolia vini 
in partibus Vasconie pro expensis hospicii ipsius custodis nuper empta et provisa et 
usque portum predictum in quadam nave vocata la Marye de Lynne, unde Robertus 
Gregory est magister, ex hac causa et non ex causa mercandise adducta, prout David 
Selby coram nobis in cancellaria nostra predicta personaliter consitutus 
sacramentum prestitit corporale, absque aliquo custuma vel subsidio inde ad opus 
nostrum solvendo liberetis. Teste me ipso apud Westmonasterium, 23 die Februarii 
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anno regni nostri vicesimo octavo. [attested by] Kirkeby.   b-b Interlined L.   c 3d 
follows, struck through L.   d breve marginated against this entry L. The 
corresponding writ (No. P 2) is sewn onto the right-hand side of the page.   e breve 
predictum marginated against this entry L.   f breve marginated against this entry L. 
The corresponding writ (No. P 1) is sewn onto the right-hand side of the page.